
 
ISTITUTO COMPRENSIVO - "F. TRAINA" - VITTORIA 

 
 
 
 

 
Graduatoria scuola primaria PROVVISORIA 

 
Istituzione Scolastica: RGIC82800C - Tipo posto: Sost. minorati psicofisici 

 
Anno Scolastico: 2019/2020   

N. 
 

Cognome 
 

Nome 
 

Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

 
Nota 

 
1 

 
VARCADIPANE 

 
CARMELA 

 
450,00 

 
427,00 

 
6,00 

 
17,00  

 
2 

 
ANTOCI 

 
CARMEN 

 
276,00 

 
254,00 

 
9,00 

 
13,00  

 
3 

 
BATTAGLIA 

 
MARCO 

 
272,00 

 
253,00 

 
6,00 

 
13,00  

 
4 

 
FIORE 

 
DOMENICO 

 
198,00 

 
186,00 

 
0,00 

 
12,00  

 
5 

 
OCCHIPINTI 

 
STEFANIA 

 
194,00 

 
166,00 

 
16,00 

 
12,00  

 
6 

 
GIOMBARRESI 

 
DANIELA 

 
150,00 

 
123,00 

 
12,00 

 
15,00 

 
ORGANICO DI DIRITTO 19.20 

Nota: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24/04/2020 Pag. 1 di 1 


