ISTITUTO COMPRENSIVO - "F. TRAINA" - VITTORIA

Graduatoria scuola primaria PROVVISORIA

Istituzione Scolastica: RGIC82800C - Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2019/2020

N.	Cognome	Nome	Punti	Anzianità di Servizio	Esigenze di Famiglia	Titoli Generali	Nota
1	VARCADIPANE	CARMELA	450,00	427,00	6,00	17,00	
2	ANTOCI	CARMEN	276,00	254,00	9,00	13,00	
3	BATTAGLIA	MARCO	272,00	253,00	6,00	13,00	
4	FIORE	DOMENICO	198,00	186,00	0,00	12,00	
5	OCCHIPINTI	STEFANIA	194,00	166,00	16,00	12,00	
6	GIOMBARRESI	DANIELA	150,00	123,00	12,00	15,00	ORGANICO DI DIRITTO 19.20

Nota:

24/04/2020 Pag. 1 di 1